

Herbas arba prekių ženklas

UAB „Sangaida“

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMO
„VIENKARTINIAI PAGAMINTO VALGIO TIEKIMO REIKMENYS“ (39220000-0)**

Nr. _____
(Data)
Klaipėda
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „SANGAIDA“
Įmonės kodas	122762627
Tiekėjo adresas	Daukanto g.13, Klaipėda
PVM mokėtojo kodas	LT227626219
Atsiskaitomosios sąskaitos Nr.	a/s LT727300010002420656
Banko pavadinimas	AB „Swednank“
Banko kodas	73000
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Silva Benetienė
Telefono numeris	+370 616 81011
El. pašto adresas	silva@sangaida.lt

/Pastaba. Pildoma, jei sutarties vykdymui tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)/subteikėją (-us)/

Subteikėjo/subteikėjo 1 pavadinimas	
Subteikėjo/subteikėjo 1 adresas	
Subteikėjo/subteikėjo 2 pavadinimas	
Subteikėjo/subteikėjo 2 adresas	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais pirkimo dokumentuose nustatytais reikalavimais.

Mes siūlome šias prekes:

<i>Eil Nr</i>	<i>Prekės pavadinimas</i>	<i>Prelim narius kiekis per 12 mėn.</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Mato vieneto įkainis, Eur. (be PVM)</i>	<i>PVM, Eur.</i>	<i>Mato vieneto įkainis, Eur. (su PVM)</i>	<i>Preliminaria us kiekio (minimalaus kiekio) ir įkainių sandauga (3 stulp. min x 7 stulp.)</i>
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Foliija ne mažiau 40 cm	800	m	0,12	0,03	0,15	120,00
2.	Dangteliai su skylute popierinėms stiklinėms 240 ml.	1000	vnt	0,025	0,005	0,03	30,00
3.	Dangteliai su skylute popierinėms stiklinėms 360 ml.	500	vnt	0,025	0,005	0,03	15,00
4.	Vienkartiniai cukranendrių arba lygiaverčiai indeliai sriubai, apvalūs ne mažiau 340 ml	2000	vnt.	0,06	0,01	0,07	140,00
5.	Dangtelis vienkartiniam sriubos indeliui	4000	vnt.	0,04	0,01	0,05	200,00
6.	Pakuotė maistui išsinešti su dangteliu ne mažiau 1000 ml	10000	vnt.	0,15	0,03	0,18	1800,00
7.	Maistinė plėvelė ne mažiau 45 cm, ne mažiau 8 my	10000	m	0,015	0,005	0,02	200,00
8.	Dėžutė su dangteliu konditerijos gaminiams, ne mažiau 210x140x80	4000	vnt.	0,17	0,04	0,21	840,00
9.	Dėžutė su dangteliu konditerijos gaminiams, ne mažiau 140x140x80	6000	vnt.	0,11	0,02	0,13	780,00
10.	Kepimo popierius ne mažiau 38 cm	7000	m	0,06	0,01	0,07	490,00
11.	Konditeriniai maišeliai polietileniniai, ne mažiau 40 cm	700	vnt.	0,11	0,02	0,13	91,00
12.	Padėklai karpyti ne mažiau 30x40 cm	500	vnt.	0,04	0,01	0,05	25,00
13.	Kartoninis padėklas (aukso, sidabro spalvos) ne mažiau 42x25 cm	200	vnt.	0,79	0,17	0,96	192,00
14.	Padėklas kartoninis pyragaičiams, aukso spalvos, ne mažiau 8x8 cm	200	vnt.	0,08	0,02	0,10	20,00
15.	Popieriniai krepšeliai ne mažiau 40x24 mm	1000	vnt.	0,015	0,005	0,02	20,00
16.	Popieriniai krepšeliai ne mažiau 26x16 mm	2000	vnt.	0,015	0,005	0,02	40,00

17.	Popierinė dėžutė su langeliu (saldainių pakavimui) ne mažiau 10x8x3,5 cm	100	vnt.	0,15	0,03	0,18	18,00
18.	Maišeliai popieriniai su langeliu ne mažiau 29x6x15 cm	500	vnt.	0,025	0,005	0,03	15,00
19.	Maišeliai popieriniai su langeliu ne mažiau 26x7x40 cm	200	vnt.	0,05	0,01	0,06	12,00
20.	Iešmeliai bambukiniai 40 cm	200	vnt.	0,03	0,01	0,04	8,00
21.	Vienkartiniai chalatai	500	vnt.	0,42	0,09	0,51	255,00
22.	Popieriniai šiaudeliai ne mažiau 5x240 mm, įvairių spalvų	600	vnt.	0,025	0,005	0,03	18,00
23.	Popieriniai šiaudeliai ne mažiau 8x240 mm, įvairių spalvų	600	vnt.	0,025	0,005	0,03	18,00
24.	Smeigtukai (sumuštiniams)	2000	vnt.	0,025	0,005	0,03	60,00
25.	Dantų krapštukai	1000	vnt.	0,015	0,005	0,02	20,00
26.	Servetėlės dispenseriams ne mažiau 9x12 cm	100000	vnt.	0,015	0,005	0,02	2000,00
27.	Plastikinė tara maistui su dangčiu 10 l	5	vnt.	5,76	1,21	6,97	34,85
Bendra įkainių suma su PVM (8 stulpelio eilučių suma)							7461,85

Pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymams tarpusavyje palyginti ir laimėtoji nustatyti. Sutartyje bus nustatyti pasiūlymo formoje nurodyti fiksuoti prekių įkainiai.

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 5 ir 7 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 7461,85 Eur, Septyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt vienas Eur 85 ct. (Skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1566,99 Eur, Vienas tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt šeši Eur 99 ct. (skaičiais ir žodžiais)

Pastabos:

1. Kainos turi būti nurodytos dviejų skaičių po kablelio tikslumu.
2. Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas.

Pasiūlymas galioja iki

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

**Padalinio vadovas(-ė)
Gailė Krištopaitienė**

(Vardas ir pavardė*)